Articolo 1 Le premesse formano parte integrante ¢ sostanziale del presente Atto. 

Articole 2 Di disporre, nel’ambito dell’intervento EN 402 Agira - “Consolidamento & messa in sicurezza 

della periferia meridionale del centro abitato” — Codice ReNDiS 19IR063/Gl, il pagamento della 

sommna complessiva di € 1.243,86 (milleduecentoquarantatre/86) spettanti al Geom. Salvatore 

Caramanna (C.F. CRMSYTS5P15A070B) quale compenso netio relativo al saldo dell’incentivo di 

cui all’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 ¢ ss.mm.ii. spettante per |’ attivita svolta nella funzione di RUP, 

da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto cosrente bancario indicato nella dichiarazione ex 

lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento della somma complessiva di € 1.023,45 (milleventitre/45) speitanti 

all’Ing. Santi Moschetti (C.F. MSCSNT64P20H1540) quale compenso netto relativo al saldo 

deil’incentivo di cui all’art. 113 del D. Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. spettante per |’ attivita svolta nella 

funzione di di Direttore dei Lavori, da liquidare allo stesso con mandato diretto sul conto corrente 

bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Articolo 3 

Di disporre il versamento delle ritenute erariali per [limporto di € 965,71 

(novecentosessantacinque/71) a favore della Regione Siciliana, mediante emissione éi un ordinativo 

di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 

Articolo 5 

Articolo 6 

Articole 7 

Articolo 8 

Articolo 9 

(0997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, mediante 

delega modello F-24 EP. 

Di disporre il pagamento dei contributi di quiescenza per I'importo complessivo di € 1.162,54 

(millecentosessantadue/34) di cui € 315,12 a carico dei dipendenti ed € 847,42 a carico 

dell’ Amministrazione, a favore dell’Inps - Ex Inpdap Gest. Cpdel, mediante emissione di un 

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo

[...]

ordinativo di pagamento in conto sospeso, intestato al Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo 

— C.F. 00997670583 — da estinguersi, entro il 16 del mese successivo al pagamento del compenso, 

mediante delega modello F-24 EP. 

Di disporre il versamento dell’Irap per I'importo di € 302,65 (trecentodue/65) a favore detia 

Regione Siciliana, mediante emissione di un ordinativo di pagamento in coato sospeso, intestato al 

Capo della Tesoreria Provinciale di Palermo — C.F. 00997670583 — da estinguersi. entro il 16 del 

mese successivo al pagamento del compenso, mediante delega modello F-24 EP. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo € 4.710,67 {quattromilasettecentodieci/67), 

di cui ai superiori articoli, a valere sulle somme impegnate con Decreto n. 98 del 18.01.2021 e 

gs.mm.ii. (voce B.9) mediante emissione dei relativi ordinativi di pagamento tratti sulla contabilita 

speciale n. 5447 appositamente istituita presso la Tesoreria Provinciale dello Stato, Sezione di